

Mediatiedote 05.11.2015

Vapaa julkaistavaksi

Hollolan Naislaulajilla suomalaisten joululaulujen konsertti adventtina

Hollolan Naislaulajat järjestävät perinteisen adventtikonsertin 1. adventtina su 29.11.klo 18.

Tapahtumapaikkana on tänä vuonna kuntakeskuksessa oleva Sovituksenkirkko.

Ohjelmistoon on valittu suomalaisten säveltäjien tuttuja ja uudempiakin joululauluja, joita yleisö mielellään kuuntelee joulun lähestyessä. Konsertin teemana onkin suomalaisia joululauluja Sibeliuksesta Chydeniukseen.

Konsertti alkaa yleisön kanssa yhdessä laulettavalla Hoosianna-hymnillä. Näin hekin, jotka adventtiaamuna eivät olleet kirkossa Hoosiannaa laulamassa, voivat konsertissa siihen osallistua ja tuntea joulun sanomaa ja läheisyyttä.

Sibeliuksen sävellyksistä mainittakoon On hanget korkeat , Jo joutuu ilta, Joululaulu ja Joululaulu sekä konsertin lopussa yleisön kanssa yhdessä laulettava En etsi valtaa, loistoa.

Hollolalaisen Juhani Pohjanmiehen sävellyksistä kuullaan kaunis Tule rakkaus ihmisrintaan. Lisäksi ohjelmassa on mm. P J Hannikaisen, Otto Kotilaisen ja Armas Maasalons tunnettuja joululauluja.

Uudempaa tuotantoa edustavat Timo Koivusalons herkkä Joulurauhaa sekä Kassu Halosen Sydämeeni joulun teen. Konsertin viimeisenä lauluna esitetään Jussi Chydeniuksen Joululaulu.

- Kuorolaiset laulavat mielellään joululauluja. Niitä on mukava harjoitella ja esittää. Joulutunnelmaa koetaan harjoitusten myötä jo syksystä asti, mutta kauniisiin joululauluihin ei ikinä kyllästy.

Hollolan Naislaulajat viettävät 40-vuotisjuhlia v. 2017, ja juhlaohjelmistoa aletaan vähitellen suunnitella ja harjoitella. Sitä ennen pitää valmistautua vielä huhtikuussa Kroatiaassa järjestettävälle kuorofestivaalille. Myös sinne tarvitaan laadukas ja hyvin harjoiteltu ohjelma. Matkan toteutuminen varmistuu lähiviikkojen aikana, kertoo kuoron taiteellinen johtaja **Kylli Luukkonen**.

- Muutama vuosi sitten Naislaulajat osallistuivat Veronassa ja Gardajärven maisemissa pidettyyn festivaaliin. Siitä on kuorolaisilla erittäin mieltä muistot. Kuoro on tehnyt lukuisia ulkomaisia esiintymismatkoja ja niistä riittää kuorolaisten keskuudessa aina muisteltavaa. Naislaulajiin on parin viime vuoden aikana liittynyt useita uusia kuorolaisia ja on tärkeää ”kotouttaa” heidät mahdollisimman hyvin kuoroon antamalla haasteita. Ulkomaiset esiintymismatkat myös hoitavat nykyään kovasti peräänkuulutettua yhteisöllisyyttä, kertoo Luukkonen.

Naislaulajat esiintyvät vielä ennen joulua myös Kauneimmassa Joululauluissa lauantaina 12.12. klo 16 Hollolan kirkossa.

Lisätietoja:

kuoron tiedottaja Vappu Määttänen, puh. 0500 808079

taiteellinen johtaja Kylli Luukkonen, puh. 040 590 9762

